Carvt L
Dc Hirudine.

bfoluta infe€torum aquatico-
Aldeov.HL rum pedatorum hiftoria , ad
Inf.7.c.11 apoda progredimur, Haec vero in-
Moufet. 2. ;ra Hirudines , Stellas, Hippocann-

AL s 5 Veuam miinan 5 Oripern,
Lumnbricumn marinum s Setarn, Ver-
mein Indicum , et alios confiftunt,

xomen. - Hirudinem quidam ab haerendos

quod corporibus haereat , alii ab
hauriendo Latinis ditam effe pu-
rant. Dicitar Latinis et Sanguifuga.
Graeci BdoRay 5 et quidem vdarov,
Mpvaiay dixere, fine %ubio 5 a Blar-

Aw s BIRw s duidyes tumidns ixpvlo.
Hefychio dicuntur deuBads et BA-
suigy et dpiranss » fecundum Elien-
fes. Eidem Rairvf Bdime eft.

Duorum eft generum. - Maring. pifereis
nempe; et Lacuftris. Tlla, Ronde- Bonic
Jetio defcribente; digiti eft magnitu- """
dine, cervice graciliore, cauda pau-
lo craffiore. Os et caudae extre-
mum Polyporum acetabulis fimilia
funt s ut corum adhaefione fefe tra-
hant, Corpus infetorum modo ex
multis annulis circulisve conﬁgté
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fed duriore cute quam paluftres,
quod in caufa eft, cur non ita in
globum fe contrahere, nec ita fe
colligere poffint , fed caudam tan-
tum et caput proferunt, et retra-
hunc. Interna omnia continuo du-
& producta et indiftintta. In lu-
to vivit, virus olet, cibo idoea non
eflt : pifces tamen lutofi et litorales
ea vefcuntur.  In oleo antiguiffimo
decofta aurium dolorem fedat. In
oleo amygdalino, vel Chamaemeli.
no, dolorem haemorrhoidum. In
vino, vulneribus nervorum et con-
vulfionibus utilis eft. Vitae alope-
cias cum aceto curant.

Lacuffres circulis velut incer fe
colligatis conftant , quorum opera
quandoque in globum contrahun-
tur.  Offibus et pinnis carent, Os
illis trianguli inftar, id vulnus infli-
&tum oftendit.  Villanovanus fiftu-
lam in ore more culicis tribuit. Alii
in majoribus acutius; in minoribus
rotundum ; in omnibus foramen
in medio exile, obfervavere. Ab
ore ad alvum continuus eft meatus,
In mortuis longicudo circicer digiti.
Lineis €t punttis nigris notancur
omnes, reliquo colore variant, Va-
rias’-differencias fortiuntur. Sunt
quae caput magnum habent, colo-
ris ruffi ; variis filamentis diftinttae,
lanuginoflae, et venenatae. Suntet
aliae tenuiores, capite brevi, ventre
rubro, quae in aquis puris habi.
tant. - Albertus Nigrarum et pla-
narum ; nec non quae in dorfo vir:
gulas rubeas et aliquantulum ruga-
tas habent etc. meminit. ‘Apud Hel-
vetios Minoves funt nigrae; majores
fubvirides, ftriis per- longitudinem
fubflavis ‘aut ruffis, in quibus pun-
&a aliquot nigricant.. - Vifae Venes
tiis wirides, maculis hinc inde nigris
refperfze. In fluentibus aquis, al-
bas , perexiguas, ore utrinque in
circulum Tato, fed altero duplo la-
tiore, quales vel pifcibus nonnun-
quanm adhaerentr, invenies. In Mau-
vitaniae quodam flumine feptenum
cubitoruny, quae per gulam perfo-
racam refpirent > inveniri, Strabo
prodidit, - In jecinoribus boum fi
milem hirudini lacuftri. vermem,
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alii. Moufetus in perforatas , quas
Europa non novit, et Imperforatas
dittinguit.